O licitante não poderá em hipótese nenhuma se identificar na ficha técnica, sob pena

de desclassificação.

5.16.  Deverá  ser oferecida proposta para o quantitativo total dos itens nos lotes em

que for participar, conforme especificações do edital.

5.17. Valores totais estimados (máximos) para a contratação:

Lote 1 – R$ 17.982,00 (dezessete mil e novecentos e oitenta e dois reais);

Lote 2 –  R$ 18.642,96 (dezoito mil,  seiscentos e quarenta e dois reais e noventa e seis

centavos);

Lote 3 –  R$ 16.640,64  (dezesseis mil,  seiscentos e quarenta reais e sessenta e quatro

centavos);

Lote 4 – R$ 15.108,36 (quinze mil, cento e oito reais e trinta e seis centavos);

Lote 5 – R$ 22.485,00 (vinte e dois mil e quatrocentos e oitenta e cinco reais);

Lote 6 – R$ 17.333,60 (dezessete mil, trezentos e trinta e três reais e sessenta centavos);

Lote 7 – R$ 18.600,40 (dezoito mil, seiscentos reais e quarenta centavos);

Lote 8 – R$ 18.682,16 (dezoito mil, seiscentos e oitenta e dois reais e dezesseis centavos);

Lote 9 – R$ 12.100,48 (doze mil, cem reais e quarenta e oito centavos);

Lote 10 – R$ 12.400,00 (doze mil e quatrocentos reais);

Lote 11 – R$ 26.612,88 (vinte e seis mil, seiscentos e doze reais e oitenta e oito centavos);

Lote 12 – R$ 26.612,88 (vinte e seis mil, seiscentos e doze reais e oitenta e oito centavos);

Lote 13 – R$ 26.612,88 (vinte e seis mil, seiscentos e doze reais e oitenta e oito centavos);

Lote 14 – R$ 26.847,94  (vinte e seis mil, oitocentos e quarenta e sete reais e noventa e

quatro centavos);

Lote 15 – R$ 26.663,98 (vinte e seis mil, seiscentos e sessenta e três reais e noventa e oito

centavos);

Lote 16 – R$ 23.311,82 (vinte e três mil, trezentos e onze reais e oitenta e dois centavos);

Lote 17 – R$ 20.593,30 (vinte mil, quinhentos e noventa e três reais e trinta centavos);

Lote 18 – R$ 27.005,84 (vinte e sete mil, cinco reais e oitenta e quatro centavos);

Lote 19 – R$ 43.591,28 (quarenta e três mil, quinhentos e noventa e um reais e vinte e oito

centavos);

Lote 20 – R$ 54.989,00 (cinquenta e quatro mil e novecentos e oitenta e nove reais);

Lote 21 – R$ 63.375,00 (sessenta e três mil e trezentos e setenta e cinco reais);

Lote 22 – R$ 6.856,00 (seis mil e oitocentos e cinquenta e seis reais);

Lote 23 – R$ 4.197,00 (quatro mil e cento e noventa e sete reais);

Lote 24 – R$ 9.409,50 (nove mil, quatrocentos e nove reais e cinquenta centavos);

Lote 25 – R$ 14.125,00 (quatorze mil e cento e vinte e cinco reais);

Lote 26 – R$ 9.966,00 (nove mil e novecentos e sessenta e seis reais).

5.17.1.  Os valores unitários estimados (máximos) estão especificados na tabela constante

do item 3 do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

5.17.2. O valor global estimado desta licitação é de R$ 580.745,90 (quinhentos e oitenta mil,

setecentos e quarenta e cinco reais e noventa centavos).

6. DA ABERTURA DA SESSÃO, CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E FORMULAÇÃO

DE LANCES

6.1. A abertura da presente licitação dar-se-á automaticamente em sessão pública, por meio

de sistema eletrônico, na data, horário e local indicados neste Edital.